АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 28Л2.2012 № 8 6

О внесении изменений в Порядок взыскания в доход городского бюджета
неиспользованных остатков субсидий на иные цели и бюджетных

инвестиций, предоставленных из городского бюджета
бюджетным и автономным учреждениям, утвержденный

приказом финансового управления администрации
города Благовещенска от 29.12.2011 № 65

В целях упорядочения работы финансового управления администращ
города Благовещ енска

1. Внести в Порядок взыскания в доход городского бюджет
неиспользованных остатков субсидий на иные цели и бюджетных инвестицш
предоставленных из городского бюджета бюджетным и автономны
учреждениям, утвержденный приказом финансового управления администраци
города Благовещ енска от 29.12.2011 № 65 (далее -  Порядок), следующг
изменения:

1.1. В пункте 3 слова «до 1 июля» заменить словами «до 15 марта».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

Начальник управления Н.Э.Тришина

Ознакомлены: